
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2019 

BURMISTRZA WĄBRZEŹNA 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy przedszkola i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Wąbrzeźno w okresie 

przerwy wakacyjnej w roku szkolnym 2018/2019 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.
1
) oraz § 10 ust. 1 Załącznika nr 1 do Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 

publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61 poz. 624 z późn. zm.
2
) na wniosek dyrektora Przedszkola 

Miejskiego „Bajka” w Wąbrzeźnie oraz dyrektorów Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II  

w Wąbrzeźnie i Szkoły Podstawowej nr 3 im. Edmunda Wojnowskiego w Wąbrzeźnie, zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Ustalam przerwy w pracy przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Wąbrzeźno w okresie przerwy wakacyjnej 

w roku szkolnym 2018/2019, zgodnie z załącznikiem.  

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkola i szkół podstawowych  

z oddziałami przedszkolnymi prowadzonymi przez Gminę Miasto Wąbrzeźno.  

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432 i 2500. 

2
 Zmiany tekstu jednolitego rozporządzenia zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2002 r. Nr 10 poz. 96, z 2003 r. Nr 146 

poz. 1416, z 2004 r. Nr 66 poz. 606, z 2005 r. Nr 10 poz. 35,  z 2007 r.  Nr 35 poz. 222, Dz. U. z 2017 r. poz. 649.   


